ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

С>/.РЗ. ш_ V
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№.

О внесении изменений в распоряжение

от 21.09.2023 № 6977/Зр «Об утверждении

списков студентов 1 курса основных

образовательных программ магистратуры

для изучения элективных дисциплин

в 2023/2024 учебном году по направлению филология

(факультет иностранных языков, весенний семестр)»

В связи с уточнением списков студентов основных образовательных

программ 1 курса магистратуры для изучения элективных дисциплин в 2023/2024

учебном году по направлению 45.04.02 «Лингвистика»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 21.09.2023 № 6977/Зр

«Об утверждении списков студентов 1 курса основных образовательных программ

магистратуры для изучения элективных дисциплин в 2023/2024 учебном году по

направлению филология (факультет иностранных языков, весенний семестр)» (с

последующими изменениями) (далее — Распоряжение), изложив Приложение

к Распоряжению в редакции Приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н.А

Основание: учебные планы, служебная записка от 08.09.2022 № 05/1/20-13-441,

представление от 28.02.2024 № 05/1/20-09-164 (89).

Заместитель начальника Учебного управления

по направлениям востоковедение,

африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления w » ,_мЩй от

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2023/2024 учебного
года:

Учебный план:23\5763\1 Иностранные языки и межкультурная коммуникация в сфере
бизнеса и менеджмента

Арабский язык

1. Дмитровская Любовь Денисовна

Испанский язык

1. Андреева Татьяна Дмитриевна

2. Карпова Полина Сергеевна

3.Ли Юйшаньхуэй

4.Чжан Яньбинь

5.Ян Чао И

Итальянский язык

1. Фокин Евгений Алексеевич

Китайский язык

1. Ашанина Анастасия Олеговна

2. Климова Ольга Вячеславовна

3.Серго Глеб Денисович

Немецкий язык

1 .Абдрашитова Эльвира Шамильевна

2.Лю Инни

3. Харута Елизавета Алексеевна

4.Халимова Малика Худойкуловна

5.Холоимова Елизавета Александровна

Перевод контрактной документации

1. Абдрашитова Эльвира Шамильевна

2. Ашанина Анастасия Олеговна

3.Климова Ольга Вячеславовна

4.Серго Глеб Денисович

5.Халимова Малика Худойкуловна

6. Харута Елизавета Алексеевна

7.Холоимова Елизавета Александровна

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М02-ия группа

23.М02-ия группа

23.М02-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М02-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01-ия группа

23.М01

23.М01

23.М01

23.М01

23.М01

23.М01

23.М01

-ия группа

-ия группа

-ия группа

-ия группа

-ия группа

-ия группа

-ия группа

3

Перевод контрактной документации

1. Ван Пэнцзюй 23.М02-ия группа

2. Ван Цзыюй 23.М02-ия группа

З.Гао Чан 23.М02-ия группа

4.Гоу Синчуань 23.М02-ия группа

5. Ли Наньнань 23.М02-ия группа

6. Ли Юйшаньхуэй 23.М02-ИЯ группа

7. Лю Инни 23.М02-ия группа

8.Сонг Йонгйунг 23.М02-ия группа

9. Су Ваньмин 23.М02-ия группа

Ю.Цзян Юань 23.М02-ия группа

11. Цуй Гуанцзы 23.М02-ия группа

12.Чжан Цзяли 23.М02-ия группа

13.Ян Чао И 23.М02-ия группа

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации

1. Ван Пэнцзюй 23.М02-ия группа

2.Гао Чан 23.М02-ия группа

З.Гоу Синчуань 23.М02-ия группа

4. Ли Наньнань 23.М02-ия группа

5.Су Ваньмин 23.М02-ия группа

б.Цзян Юань 23.М02-ия группа

7. Цуй Гуанцзы 23.М02-ия группа

8.Чжан Цзяли 23.М02-ия группа

Французский язык

1. Ван Цзыюй 23.М02-ия группа

2.Нехаева Анастасия Юрьевна 23.М01-ия группа

Юридический перевод

1 .Андреева Татьяна Дмитриевна 23.М01-ИЯ группа

2. Дмитровская Любовь Денисовна 23.М01-ия группа

3. Карпова Полина Сергеевна 23.М01-ия группа

4. Нехаева Анастасия Юрьевна 23.М01-ия группа

5. Фокин Евгений Алексеевич 23.М01-ия группа

Учебный план:23\5771\1 Преподаватель профессионально-ориентированного иностранного

языка в высшей школе

Испанский язык

1. Ван Синкэ 23.М13-ия группа

Итальянский язык

1. Дукаревич Максим Леонидович 23.М13-ия группа

23.М13-ИЯ группа

Китайский язык

1.Сидорук Софья Николаевна

Немецкий язык

1.Макарова Елена Валерьевна 23.М13-ия группа

Русский как иностранный в сфере деловой и межкультурной коммуникации

1.Янь Хайоу 23.М13-ия группа

Учебный план:23\5856\1 Межкультурная коммуникация и

Арабский язык

1. Дмитрова Алиса Тимуровна

2. Михайлова Юлиана Сергеевна

3.Тюнева Евгения Вячеславовна

4.Чэнь Синьи

Испанский язык

1.Люй Цзяи

2.Семушина Юлия Сергеевна

3. Сердюк Ева Сергеевна

Китайский язык

1.Песля Анна Олеговна

2. Смирнова Наталья Александровна

3.Ултургашева Екатерина Викторовна

Немецкий язык

1. Барановская Брилиана Владимировна

Перевод контрактной документации

1. Барановская Брилиана Владимировна

2. Ерёмина Екатерина Сергеевна

3. Люй Цзяи

4. Михайлова Юлиана Сергеевна

5.Песля Анна Олеговна

6. Сердюк Ева Сергеевна

7.Тюнева Евгения Вячеславовна

8.Чэнь Синьи

Устный перевод в сфере нефтегазового бизнеса (в паре

1. Барановская Брилиана Владимировна

2. Дмитрова Алиса Тимуровна

3. Ерёмина Екатерина Сергеевна

4. Михайлова Юлиана Сергеевна

5.Песля Анна Олеговна

перевод в нефтегазовом бизнесе

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

английский - русский)

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

6.Семушина Юлия Сергеевна

7. Сердюк Ева Сергеевна

8. Смирнова Наталья Александровна

Устный перевод в сфере нефтегазового бизнеса (в паре

1. Люй Цзяи

2.Тюнева Евгения Вячеславовна

3. Ултургашева Екатерина Викторовна

4.Чэнь Синьи

Французский язык

1. Ерёмина Екатерина Сергеевна

Юридический перевод

1. Дмитрова Алиса Тимуровна

2. Семушина Юлия Сергеевна

3.Смирнова Наталья Александровна

4. Ултургашева Екатерина Викторовна

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

английский/ русский - китайский)

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

23.М05-ия группа

Учебный план:23\5885\1 Иностранные языки и перевод в средствах массовой информации

Испанский язык

1.Богомолова Александра Денисовна 23.М12-ия группа

2.Евдокимова Анастасия Вячеславовна 23.М12-ия группа

3. Загородняя Елизавета J1 юбомировна 23 .М12-ия группа